[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

3 октября 2022 г.                               № 157                            ст-ца Владимирская
О специализированной службе по вопросам похоронного дела во Владимирском сельском поселении Лабинского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Краснодарского края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», руководствуясь Уставом  Владимирского сельского поселения Лабинского района,  п о с т а н о в л я ю:

1.Определить специализированной службой по вопросам похоронного дела во Владимирском сельском поселении Лабинского района Муниципальное унитарное многоотраслевое предприятие коммунального хозяйства Владимирского сельского поселения Лабинского района.

2. Главному специалисту администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района (Мовсесян Ю.Ю.) обеспечить обнародование и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава администрации

Владимирского сельского

поселения Лабинского района

                   И.В. Тараськова